

••• 25 SIERPANIA - 02 WRZEŚNIA



OFERTA SPONSORSKA

Wszystkich chcących połączyć rozwój biznesu z rozwojem sportu zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą sponsorską.

2018



CZYM JEST SZCZAWNO OPEN?

Najbardziej prestiżowy i najliczniej obsadzany międzynarodowy turniej tenisowy w kategorii wiekowej U12 (w 2017r. udział wzięło ponad 200 zawodników z całego świata). To jedyny taki turniej w Polsce rozgrywany w ramach cyklu Tennis Europe Junior Tour.

TENNIS EUROPE SZCZAWNO OPEN 2017

ROK 2017

PONAD 200 ZAWODNIKÓW
RELACJE W MEDIACH
POLSKI FINAŁ

GEM
SET
MATCH

#SZCZAWNOOPEN2017

TENNIS EUROPE JUNIOR TOUR

Z przyjemnością informujemy, że w dniach 25 sierpnia - 2 września 2018 roku odbędzie się międzynarodowy turniej tenisa do lat 12stu dla zawodników z całej Europy!

Szczawno Open 2018 to inicjatywa promująca tenis ziemny w naszym kraju jako wydarzenie sportowe o ponadregionalnym charakterze. Założeniem przedsięwzięcia jest możliwość rozwijania i propagowania tenisa oraz integracja europejskiego środowiska tenisowego poprzez podejmowanie wspólnych inicjatyw i harmonijną współpracę klubów tenisowych.

Turnieje Tennis Europe Junior Tour są cyklem zawodów organizowanych już od 1975 roku i dają początek wielkim światowym karierom - w podobnych cyklach triumfowali między innymi Marina Hingis, Kim Clijsters, Rafael Nadal czy Novak Djoković. Tym razem to Polska będzie miała zaszczyt gościć wschodzące gwiazdy europejskiego tenisa i być może okaże się tak, że wpiszemy się tym na stałe w historię wspierania i dawania możliwości na rozwój skrzydeł młodych zawodników. Turniej zamierzamy rozegrać na szczawieńskich i wałbrzyskich kortach - tak jak miało to miejsce w roku poprzednim.

Polska nigdy nie miała imprezy sportowej Tennis Europe U12 w swoim kalendarzu sportowym, chcemy to zmienić i dołożymy wszelkich starań aby ten turniej zagościł na stałe jako jedna z najważniejszych imprez sportowych w roku.

CELE

- Organizacja atrakcyjnej imprezy sportowej rangi międzynarodowej
- Promowanie zdrowego stylu życia poprzez ukazanie tenisa jako dyscypliny sportu dostępnej dla wszystkich
- Popularyzacja tenisa wśród dzieci i młodzieży
- Umożliwienie startu w zawodach Międzynarodowej rangi TE dużej grupy młodych polskich zawodników.



SKF KT Szczawno-Zdrój



+48 502 670 117



info@ktszczawno.pl

www.ktszczawno.pl

KORZYSCI DLA SPONSORA



REKLAMA

najbardziej wymierną korzyścią jest możliwość ciągłej ekspozycji marki, produktu lub usługi przed, w trakcie i po turnieju



WIZERUNEK

nie do przecenienia jest możliwość zbudowania pozytywnego wizerunku wśród publiczności. Takie działania mogą być efektywniejsze niż najlepsza reklama!



PRESTIŻ

tenis z roku na rok zyskuje na popularności, wraz z którą rośnie ranga każdego zawodów. Warto zostać mecenasem prestiżowego sportu!

PLANOWANE DZIAŁANIA PROMOCYJNE

Jako, że jest to jedyna tego typu impreza w kraju spodziewamy się liczного grona sympatyków tenisa ziemnego, a w weekend również wielu gości z okolic zwabionych rangą imprezy. Sympatycy tenisa ziemnego oraz osoby amatorsko uprawiające ten sport to grupa uznawana zwykle za bardzo atrakcyjnego odbiorcę reklam. Wstęp dla publiczności będzie darmowy. Najbardziej atrakcyjne miejsca zostaną zarezerwowane dla gości VIP.

Silna promocja turnieju

Turniej będzie silnie reklamowany w mediach lokalnych oraz na billboardach w SzczawnieZdroju, Wałbrzychu i okolicy. Wydany zostanie specjalny numer gazety turniejowej w całości poświęcony tematyce tenisa oraz turnieju. Doświadczona agencja PR zajmie się promocją w Internecie. Zrealizowany zostanie spot reklamujący turniej.

Oferta dla sponsorów

Podkreślenie obecności marki na turnieju tej rangi to doskonała okazja do promocji biznesu. Do dyspozycji sponsorów oddajemy doskonale widoczne powierzchnie reklamowe zlokalizowane na budynku kawiarni kortowej, ogrodzeniach kortów, gazecie turniejowej, zaproszeniach VIP, stronie WWW klubu i fanpage na Facebook. Duże powierzchnie na kortach umożliwiają również ustawienie reklam dmuchanych, roll-upów itp. Do dyspozycji sponsorów pozostają również stroje obsługi turnieju, gadzety turniejowe (koszulki, smycze, identyfikatory, itp).



DZIĘKUJĘ ZA UWAGĘ I ZAPRASZAM DO KONTAKTU
Robert Kosiński - dyrektor turnieju

